Companhia de Desenvolvimento.
Turismo e Inovação de V itória

PORTARIA Nº 014/2025

Alteração do Art. 1 ° da Portaria 011 /2025.

A Diretoria Executiva da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória -

CDTIV, no uso de suas atribuições estatutárias;

RESOLVE:

Art. 1 ° -Proceder à seguinte alteração no Art. 1 ° da Portaria 011 /2025:

Onde se lê:

1 - •••

li - ...

Ili - Humberto Bermond Xavier- matrícula 000419 -Assistente Técnico

Leia-se:

1 - •••

li - ...

Ili - Humberto Bermond Xavier- matrícula 000419 -Assistente Geral

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1 ° de julho de 2025, mantendo-se as demais

disposições da Portaria nº 011 /2025.

Vitória, ES, 11 de agosto de 2025.

Assinado de forma digital por
MARCUS GREGORIO MARCUSGREGORIO

SERRANO:08362999730 SERRANO:08362999730
Dados: 2025.08.11 17:28:02 -03'00'

MARCUS GREGÓRIO SERRANO

Diretor-Presidente

DONATILA LIMA NAVA ~~~;~1~:~1~~mi:~r•lpor
MARTINS:0172976278 MARTINS:01729762786

6 Dados: 2025.08.11 17:39:22
-03'00'

DONATILA LIMA NAVA MARTINS

Diretora Administrativo Financeira

Página 1 de 1